
ZARZĄDZENIE Nr 69/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRABUTY 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

 
w sprawie: składu osobowego komisji konkursowej powołanej do wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 7. ust. 4 Statutu Prabuckiego Centrum Kultury                  

i Sportu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VII/37/2011 Rady Miejskiej w Prabutach                  

z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie 

Prabuckie Centrum Kultury i Sportu, Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty zarządza,                        

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do składu komisji konkursowej powołanej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu  wskazuję następujące osoby: 

 

1. Wojciecha Dołęgowskiego – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty, 

 

2. Palmirę Trzcińską – Kowalską – Pełnomocnika Burmistrza ds. OKSiWzOP 

                                                       - sekretarz komisji konkursowej                                                

 

3. Piotra Janiewicza – Przewodniczącego Rady Miejskiej w Prabutach 

 

4. Andrzeja Mosiejczyka – Prezesa Prabuckiego Stowarzyszenia Kresowiaków, 

 

5. Mirosława Papisa – Prezesa Prabuckiego Towarzystwa Rozwoju Sportu Szkolnego, 

6. Joannę Dudajek - przedstawiciela załogi Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu 

7. Krzysztofa Papisa – przedstawiciela załogi Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu, 

 

  § 2. 
 

 Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuję Wojciecha Dołęgowskiego -   

 Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 3. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                             

 

                


